
Uchwała  Nr 30/2021 

Rady Działalności Pożytku Publicznego  Województwa Opolskiego IV kadencji 

Z dnia 22 września 2021 

 

w sprawie zaopiniowania Załącznika Nr 1 do uchwały Nr 5431/2021 Zarządu Województwa  

Opolskiego z dnia 6 września 2021r. w sprawie przyjęcia i przeprowadzenia konsultacji projektu 

Programu  współpracy Samorządu Województwa opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 41 a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 z działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 1. pkt 1 uchwały   

Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia 

organizacji  i trybu działania Rady Działalności i Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego   

z późn. zm., Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego IV kadencji uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa  Opolskiego IV kadencji pozytywnie opiniuje  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5431/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia  6 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu 

Województwa Opolskiego z organizacji pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytki publicznego na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały, z następującymi 

rekomendacjami: 

1. W Rozdziale II ust. 2 w celach szczegółowych  projektu wzmocnić kierunki wiodące w zakresie 

wsparcia infrastrukturalnego i instytucjonalnego podmiotów Programu. 

2. 2. W rozdziale X ust. 10 zmienić datę z  dnia 31 maja 2022 r. na 31 maja 2023. 

3. W załączniku  do projektu Programu: 

a) w Zadaniu 5.1 ppkt 2 uwypuklić: celowość znaczenia szczepień przeciw COVID-19  

b) w Zadaniu  7.1 ppkt 1 dodać: aktywność sportową  

c) w Zadaniu 12.1 dodać działanie: wspieranie różnorodności form turystyki, w tym  

turystyki kajakowej, 

d) w Zadaniu 16.1 ppkt 1 dodać: wspieranie innych wydarzeń. 

 

§ 2 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


